Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Харитоновская средняя общеобразовательная школа
Завьяловского района»

П Р И К А З

01.09.2016                                                                                                          № 89 – о/д

О назначении  лица,

ответственного

за средства пожаротушения

          В целях обеспечения пожарной безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся и работников, в соответствии с требованиями противопожарного режима образовательного учреждения

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Азарова Петра Михайловича, учителя технологии
ответственным за средства пожаротушения в МКОУ «Харитоновская  СОШ» на 2016-2017 учебный год.

2. Ответственному за средства пожаротушения Азарову П.М.:

- ежедневно проверять наличие и состояние средств пожаротушения;

- следить за сроками перезарядки и исправности огнетушителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                         Л.Н.Яицкая
С приказом ознакомлен: